
6,r/:r/)q
Vodovody a kanalizace

Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

DoDATEK č.r srvllouvY o oíLo
číslo: 3008 /2023

uzavřený podle s 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník)'

l. sMtuvt'tí sTRANY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardublce, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oI4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. František Masař, ředitel společnosti
tČo: 60108631
DlČ: cz6o1o863L
bankovníspojení: ČsoB,a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 4IL
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng' Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr' Tomáš Prorok - vedoucí
technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:

TDs _ Josef Šafránek: josef.safranek@vakpce'cz, mobil: 702 206 2g8

2/ Zhotovitel: Stavoka Kosice, a.s.
sídlo/místo podnikání: Kosice ].30, 503 51 Kosice
společnost je zapsána v oR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka L689
zastoupena: lng. Lukáš Horálek, předseda představenstva
lčo: 25275IIg
DlČ: czz5275tlg
bankovní spojení: čsoB, a.s.

číslo účtu: 313227 644/030
telefon: +420 495 499 461
e-mail: info@stavokakosice.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Lukáš Horálek
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
lng. Petr lzakovič

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. 5 2586 a násl. zák.č.89/20L2 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č.1:

T. +42O 46'679A 414 | www.vakpce.cz
Bankovrrt spojcnr ČsoB, a.s. l7699-al3/o3oo

tČo: 6otoeo:t;oR Ks V llK oddrl B, vloŽka 999, DIc CZ6oloofl3lStránka 1 z 2



t

Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2014
530 02 Pardubice

Důvod a účel dodatku
- objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 26.9'2023 Smlouvu o dílo jejímž předmětem je zhotovení díla

,,výměna vodovodního potrubí v ulici Žižkova a Jiráskova v déIce 300m" (dále již jen ,,smlouva").
- Smlouva byla uzavřena na základě provedeného zadáVacího řízení na stejnojmennou veřejnou

zakázku a vycházíz podmínek stanovených v tomto zadávacím Yízení.
- Po zahájení prací byla zjištěna nutnost změn předmětu díla proti stavu předpokládanému zadávací

dokumentací'

2. Změna předmětu díIa
- Smluvnístrany se dohodly na tom, že předmět díla se mění na základě skutečně provedených prací,

viz rozpočet zL č.01', ktený je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.]..

4, Závěrečnáustanovení
- Účastníci prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje úplnou a konečnou dohodu o předmětu dodatku a

žádná ústníjednání, nebyl mezi účastníky učiněna.
- Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená, zůstávajív platnosti beze změny.
- Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Dodatek

nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněnív registru
smluv. obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

5. PříIohy:
ZL č'0L

3. Změna ceny díla
Původnícena díla dle SoD bez DPH
zL č.o1' celkem

Nová cena díla
DPH2L%
Nová cena díla vč. DPH

Za objednatele

A KANALIZACE
BICE, a.s.

BICE
c2601

OR 999

6723 203,79 Kč bez DPH
-33o5o2,7z Kč bez DPH

6392701,07 Kč bez DPH
t342467'22Kč
7 735 t58,29 Kč vč. DPH

V Pardubicích dne 4.!.,(...k-z + V Kosicích o*!!.'.(. 'fut.?
Za zhotovitele

Stavoka Kos 1 á.S.

lng. František lůtasař
ředitel společnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Kos

předseda představenstva

Stavoka Kosice, a.s.

ico
119 @

T. +42O 46679A 414 | www.vakpce.cz
ts J n koví ) l spoj c n r Č so E-l, a'S. l'769cj3l3/o3oo

tČo: oo]oee=t; oÍt Ks V l1K oddrl B, vlozke ggs;, olc. C.260]oa63lStránka 2 z 2



Projekt : Vodovod Holice, ulice ŽlŽkova a Jiráskova _ R 2o23-o8

Změnový list č.01
Datum podání 05.06.2024

Předmět / Název Změnového listu :

prací a vícepráce

Popis požadované změny :

Tímto dochází k :

1) odečtení neprováděných prací
2) Zvětšení rozsahu bourání betonu podél obrub
3) Přepojení přípojky pro č'p.554
4) odvoz zeminy na skládku v Předměřicích
5) ProvizornÍ zásypy komunikací a jejich odtěŽení před provedením konstrukčních vrstev
6) Z důvodu poŽadavku objednatele na zprovoznění komunikací v roce 2023bylo nutné provést osazení uličních vpustí na
niveletu podkladní vrstvy a jejich následné vybourání, nový nájezd silniční Írézy pro provedení nového zámku komunikace
po zimním období

Referenční dokumenty:

Projektová dokumentace

Seznam příloh

1

Dopad do ceny bez DPH : -330 503 Kč

Dopad do ceny s DPH : -399 908

Dopad do harmonogramul bez

Za Objednatele odsouhlasil:

Za Zhotovitele akceptoval:

tos GN,uN<- Podpis

Datum

Podpis

Datum

Podpis

Podpis

Datum



Ocen lni ZL č.0'|

PČ

I
KAP

Tvp

T
KAP

Kód

E
KAP

Popis MJ Množství

I
J.cena ICZKI

I
Cena c6lkem&

.58/t 336.00
oDs oDs )DS Trubní vedení -58'í 336.00
37 K 85031181 I Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150 m -300.00 í 68.00 -50 400.00
90 K R001 suchovod pro přechodné zajištění dodáVky Vody m -167.O0 I 579,00 -263 693.00
91 K R002 Provizorní přepojeni přípojek kol -27,00 10 009,00 -270 243.O0

KAP KAP KAP Zvétšenl rozsahu bouřánl betonu podól obrub I 805.78
oDs oDs oDs zemni práce 2 376.00

4 K 113107231 odstraněni podkladu z betonu prostého tl 1 50 mm stroině ol ořes 200 m2 m2 27.00 88.00 2 376.00
oDs oDs oDs Přesun sutě B 129-74
99 K 99722157'l

ZKDlkmu
t 7

1

't 37.00 998,73

101 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 7.29 127.OO c25.83

103 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z
prostého betonu pod kódem 17 01 01 7,29 450.00 3 280.50

KÁP KAP KAP Pnepolení přlpojky pÍo ě.p.554 í0 668.30
oDs oDs oDs Trubní védení 10 668.30

44 K 871161211
MontáŽ potrubí z PE1 00 sDR '1 1 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou
D32x3,0mm m 5.00 24.O0 í 20.00

45 M 2861352 )otrubi PE'100 RC SDRl I 32x3,0 dl 12m m 5.15 42.O 2'í 6.30
50 K 877161101 MontáŽ na Vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 1.00 47.OO 47.OO
51 M 2861 5969 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm kus 1.00 't 30.00 130,00

62 K 877241127
Montáž elektro navrtáVacích T_kusů Ventil a 360" otočná odbočka na
vodovodním potrubí z PE trub d 90/63 kus 1.00 86.00 86.00

63 M 28614075 lvarovka T_kus navrtáVací s venlilem, s odbočkou 360' D 90_63mm kus 1.00 6 846.00 6 846.OO
64 M 42291072 souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m kus í.00 1 880.00 1 880,00
77 K 89940í 1 í 1 ogazení poklopů litinových Ventilových kus 1.00 609.00 609,00
7A M 42291402 poklop litinový - Ventilový samonivelační kus í.00 432.OO 432.00
79 M 56230636 deska podkladová uličního ventilového kus 1.00 302,00 302.00

KAP KAP KAP Provizornl zásypy komunikací a jejich odtěžénl přod plovedenÍm
konstrukěnich vÍstev í92 045.00

oDs oDs oDs Komunikace pozemní í92 045'00
28
29

K
K

564831 t 1't ze SD tl 100 mm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 2oo mm

m2 620,00 129.00 79 980.00

KAP KAP KAP Nájezd silniční fréry pro provedeni nového zámku komunikaco po zimním
období 32 954,20

oDs oDs oDs omunlkace pozemní 29 995,00
Nájezd a pronájem silniční Írézy kol í.00 25 000.o0 25 000.00

6 K 113154232
Frézování živičného kÍytu tl40 mm pruh š 2 m pl do íooo m2 bez překďék v
lrase m2 45.00 'l'l'í.00 4 995,00

oDs oDs oDs Přesun sutě 2 959,20
99 K 997221571 Vodorovná doprava Vybouraných hmot do 1 km 3.60 í 37.o0 493.20
100 K 957221579 Příplatek ZKD í km u Vodorovné dopravy vybouraných hmot 50_40 '12,00 604.80

101 K 997221612
Nakládání Vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 3.60 127.OO 457,20

102 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 1705
o4 3.60 390.00 1 404,00

KAP KAP KAP osazenÍ uličních vpusti na niveletu podkladní vrstvy a jeJich následnó
vybourání I 360.00

oDs oDs Komunikace pozemní 9 360,00
1N K 89594í111R00 Zřízení vpusti uliění kus 4.OO 2 340,00 I360.00


